
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 144937-2013 z dnia 2013-07-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biskupiec 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę sprzętu i 
pomocy dydaktycznych, w celu przeprowadzenia dodatkowych zajęć edukacyjnych dla 
uczniów klas IV-VI szkoły podstawowej oraz gimnazjum, z zakresu matematyki i... 
Termin składania ofert: 2013-07-24  

 

Biskupiec: Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych do szkół podstawowych i 
gimnazjów na terenie Gminy Biskupiec. 
Numer ogłoszenia: 164839 - 2013; data zamieszczenia: 20.08.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 144937 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Szkół i Przedszkoli, ul. Niepodległości 4, 11-300 
Biskupiec, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 7154060, faks 089 7151247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu i pomocy 
dydaktycznych do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Biskupiec.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę sprzętu 
i pomocy dydaktycznych, w celu przeprowadzenia dodatkowych zajęć edukacyjnych dla 
uczniów klas IV-VI szkoły podstawowej oraz gimnazjum, z zakresu matematyki i przyrody 
(szkoły podstawowe) oraz matematyki, fizyki, biologii, chemii i jęz. angielskiego (gimnazja). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ. Niniejsze 
postępowanie jest rozpisane w dwóch częściach tj. Część 1 - dostawa sprzętu 
multimedialnego (zestaw multimedialny w skład którego wchodzi: tablica multimedialna, 
projektor, głośniki oraz laptop), Część 2 - dostawa pomocy dydaktycznych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 32.32.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Nasza Szkoła, Projektuję swoją przyszłość. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: dostawa sprzętu multimedialnego (zestaw multimedialny w skład którego wchodzi: 
tablica multimedialna, projektor, głośniki oraz laptop), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  5. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• NORDWECO Sp. z o.o., ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48780,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 48248,22 
• Oferta z najniższą ceną: 48248,22 / Oferta z najwyższą ceną: 57586,14 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: dostawa pomocy dydaktycznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• CEZAS-GLOB Sp. z o.o., ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-
mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65559,35 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 64559,08 
• Oferta z najniższą ceną: 55730,00 / Oferta z najwyższą ceną: 64559,08 
• Waluta:  PLN. 

 
 


